
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana  
Il responsabile dell’istruttoria : Maria Musca  

Via Sant'Anna II° tronco, località Spirito Santo - 89129 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

Prot.n. 13991                                                                                           Reggio Calabria, 30.08.2013 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente e 

ATA per l’a.s.2013/14 sottoscritto in data 15.5.2013; 
VISTO l’ipotesi di CCDR sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente e 

ATA per l’a.s.2013/14 sottoscritto in data 18.7.2013; 
VISTO il proprio provvedimento n.13760 del 27.08.2013 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive degli aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 
2013/14; 

RICHIAMATO il proprio provvedimento n.13856 del 28.08.2013 con il quale sono state disposte le 
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale ATA per l’a.s. 2013/14; 

ACCERTATO che per mero errore materiale, nell’elenco delle assegnazioni provvisorie provinciali del 
profilo di collaboratore scolastico non è stato menzionato il sig. CRISEO Salvatore, 
collocato in posizione utile nella graduatoria definitiva per l’ottenimento 
dell’assegnazione provvisoria; 

RITENUTO quindi, di dover integrare il proprio provvedimento n.13856 del 28.08.2013, tenuto 
conto delle disponibilità accertate alla data di effettuazione del movimento di cui sopra; 

 
DISPONE 

 
Le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie già disposte con provvedimento n.13856 del 28.08.2013, sono 
integrate come segue: 
 

PROFILO DI COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 

Nominativo 
Data di 
nascita 

Istituzione Scolastica di 
titolarità Istituzione scolastica di servizio a.s.2013/14 

CRISEO SALVATORE 11/06/1947 IPSAR LOCRI IIS EUCLIDE BOVA MRINA 

 

 

 

       f.to    Il Dirigente 
                                                                                                                              Mirella NAPPA 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS. Comparto Scuola LORO SEDI 
All’Albo – Al sito WEB SEDE 


